
NEZÁVISLOST, ZKUŠENOSTI A MEZINÁRODNÍ VIZE
ETL GLOBAL



ROSTEME SPOLEČNĚ

2

O 
NÁS

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



ETL GLOBAL GROUP
DŮVĚRA, SPOLEHLIVOST, KVALITA A 
VEŠKERÉ PORADENSTVÍ, KTERÉ HLEDÁTE

ETL GLOBAL je první mezinárodní skupina, 
která nabízí profesionální služby v oblasti 
finančního a právního poradenství, a 
daňových služeb pro malé a střední podniky 
ve Španělsku a v Evropě.

S posláním poskytovat služby malým a 
středně velkým firmám si ETL GLOBAL
postupem času na světovém podnikatelském 
trhu vytvořila pevnou a významnou pozici.

Původně pocházející z Německa, se zárukou 
téměř 50 let zkušeností a věrná strategii 
řádného růstu a usilování o dokonalost, v 
roce 2014 začala společnost integrovat 
prestižní firmy i odborníky ve Španělsku s 
cílem obsadit i zde vedoucí postavení, které 
již zaujímá v Německu: 1. místo v 
poradenství pro malé a střední podniky.

Pokud existuje nějaký rys, který by ETL GLOBAL definoval, tak je to blízkost, 
kterou si udržuje se svými klienty.
Blízkost, díky níž - spolu s důrazem na talent - tisíce malých a středních podniků 
ve více než 50 zemích světa do ETL GLOBAL vložily svou plnou důvěru.

4

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



ETL GLOBAL
v číslech

5

PO CELÉM SVĚTĚ

 1.400 
KANCELÁŘÍ 

5·
60

ZEMÍ

+

7·
MÍSTO V ŽEBŘÍČKU FIREM 

POSKYTUJÍCÍCH ODBORNÉ 
SLUŽBY V EVROPĚ (IAB)*

ODBORNÍKŮ PO 
CELÉM SVĚTĚ

24.000

ODBORNÍKŮ VE 
ŠPANĚLSKU**

2.400

MÍSTO V ŽEBŘÍČKU 
FIREM POSKYTUJÍCÍCH 

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY 
VE ŠPANĚLSKU**

7·
 PLACE DU CLASSEMENT 

DES CABINETS D’AVOCATS 
EN ESPAGNE**

15· 
MÍSTO V ŽEBŘÍČKU FIREM 

POSKYTUJÍCÍCH 
PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY 

NA SVĚTĚ (IAB)*

* International Accounting Bulletin 2024
**  Deník Expansión, duben 2024�

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



6

Mezinárodní
Společnost

ALBÁNIE
ANDORRA
ARGENTINA
AUSTRÁLIE
BANGLADÉŠ
BELGIE
BRAZÍLIE
BULHARSKO
ČESKÁ REPUBLIKA
ČILE
ČÍNA
DÁNSKO

EKVÁDOR
ESTONSKO
FILIPÍNY
FINSKO
FRANCIE
GUATEMALA
CHORVATSKO
INDIE
INDONÉSIE
IRSKO
ISLAND
ITÁLIE

JAPONSKO
JIŽNÍ AFRIKA
JIŽNÍ KOREA
KAMBODŽA
KANADA
KOLUMBIE
KYPR
LITVA
LOTYŠSKO
LUCEMBURSKO
MALAJSIE
MALTA

MAĎARSKO
MEXIKO
NĚMECKO
NIZOZEMÍ
NORSKO
NOVÝ ZÉLAND
PÁKISTÁN
PERU
POLSKO
PORTUGALSKO
RAKOUSKO
RUMUNSKO

RUSKO
SINGAPUR
SLOVENSKO
SLOVINSKO 
SPOJENÉ ARABSKÉ 
EMIRÁTY
SPOJENÉ STÁTY 
AMERICKÉ
SRBSKO
TAIWAN
THAJSKO
TURECKO

UKRAJINA
URUGUAY
VELKÁ BRITÁNIE
VIETNAM
ŘECKO
ŠPANĚLSKO
ŠVÉDSKO
ŠVÝCARSKO

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



ETL GLOBAL
ve Španělsku 
a Portugalsku
Od počátku svého působení na 
Pyrenejském poloostrově společnost 
ETL GLOBAL postupně  spojuje uznávané 
odborné kanceláře, aby mohla 
poskytovat kompletní a vysoce kvalitní 
služby v jakékoli části španělského 
území, stejně jako v Portugalsku.

A navíc – a to díky podpoře svého mezinárodního 
partnera - se mohou všechny pobočky patřící do 
skupiny  ETL GLOBAL ve Španělsku a Portugalsku
věnovat potřebám svých klientů v zahraničí.

7

Gren 
Canaria

Santa Cruz

Adeje

Kanárské ostrovy

Madrid 
Castelldefel

Sabadell

Alella

Manresa
Martorell

MataróCornellá

Andorra

TarragonaSalou Reus

Badajoz

Toledo

Pamplona

Santander

León

Oviedo

Vigo
Logroño

Vitoria-
Gasteiz

Bilbao

Burgos

Miranda 

Salamanca

Mérida
Lisabon

Valladolid

Cáceres 

Plasencia

Zamora

La Coruña

Pontevedra

Zaragoza

Ejea

Valencia

Castellón

Huesca

Alicante

Palma de
Mallorca

Felanitx

Granada
Malaga

Algeciras

Cordoba

Sevilla
Murcia

Albacete

Hellín

Cádiz

Andalusie

Extremadura

Portugalsko

Aragón

katalánsko

Valencie

Murcia

Kastílie -La Mancha

Baleárské ostrovy

Kastílie a León

Galície

Asturias
Cantabria

Navarra
Baskicko

La Rioja

Barcelona 

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  

NAŠE 
KANCELÁŘE

Sitges
S. Pere de Ribes



• Nemovitosti a stavebnictví

• Audiovizuální sektor

• Veřejný sektor a místní orgány

• Vinařství

• Finanční služby

• Startupy

• Technologie a telekomunikace

• Doprava a logistika

• Cestovní ruch a volný čas

• Urbanizace

• Potravinářství a pohostinství

• Obchod a komerce

• Sport, sportovní kluby a sportovci 

• Rodinné podniky

• Energetika (uhlovodíky, obnovitelné plyny atd.)

• Neziskové organizace

• Franšízy

• Holdingové a akciové společnosti

• Nemocnice a farmaceutický sektor

• Průmysl

ETL GLOBAL,
specializace 
v různých výrobních
odvětvích

8                         

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



V roce 1971 založil Franz-Josef Wernze v německém Essenu 
firmu ETL specializující se na daňové poradenství. Její zkratka 
znamená: European Tax & Law. Během několika let si firma 
vybudovala renomé a kromě toho, že nabízí své služby stále 
většímu počtu malých a středních podniků v oblasti průmyslu a 
služeb v Německu, dosahuje také významných ůspěchů i v 
oblasti distribuce ropy v Německu.

Od založení firmy a ustanovení si skvělé vize do budoucnosti se Wernze a 
jeho tým zavázali poskytovat podnikům profesionální služby v oblasti 
poradenství.  Rozhodli se věnovat nejen velkým podnikům, ale také - a 
především - malým a středním firmám. A tato sázka jim vyšla.

Dnes je společnost ETL GLOBAL, jejíž název vznikl na začátku procesu 
rozšiřování, v plném mezinárodním rozmachu a zahrnuje pouze partnery, 
kteří si zachovávají svou nezávislost, samostatnost a osobnost, ale zároveň 
se - stejně jako ETL GLOBAL - zavazují k oddanosti a blízkosti k zákazníkovi, 
což utváří jejich přidanou hodnotu, kterou se odlišují od ostatních.

Malá kancelář
s velkým výhledem do světa

9

Společnost ETL GLOBAL se 
zaměřuje na MSP ve VÍCE 
NEŽ 50 zemích

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



10

NAŠE
SLUŽBY

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



SKUPINA ETL GLOBAL
ROZMANITOST SLUŽEB, 
ALE POUZE JEDEN 
ZPŮSOB PRÁCE

TÝMOVÁ PRÁCE 
PRÁCI A ZA TÝM ANGAŽOVANOST A 

ZODPOVĚDNOST

VIZE A 100% 
EMPATIE S NAŠIMI 

KLIENTY

AKTIVNÍ ÚČAST 
PARTNERŮ

INOVACE, 
PRUŽNOST A 
EFEKTIVITA

POCTIVOST A 
INTEGRITA

MAXIMÁLNÍ KVALITA 
A FLEXIBILITA

INTEGRACE A 
MULTIDISCIPLINÁRNÍ 

SLUŽBY

12

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                         Y  



Závazek, který ETL GLOBAL vůči společnostem, s nimiž 
spolupracuje dodržuje, je doprovázet je po celou dobu a 
poskytovat jim kvalitní služby a řešení šitá na míru, 
která jim pomohou pokračovat v růstu.

Každý úspěch klientů je prožíván jako 
úspěch celého multidisciplinárního týmu, 
jehož práce je založena na blízkosti, 
poctivosti, transparentnosti, nezávislosti 
a poslání poskytovat služby.

13

Náš vztah se společností ETL GLOBAL se 
zakládal na výtečnosti nabízených služeb, 
na blízkosti jejího týmu, na schopnosti 
přizpůsobit se a na krocích, které nám 
navrhli. Pomohli nám jako subjektu růst

Sebastián Pachón López
Ředitel finančního managementu a 
všeobecných služeb
Nadace Manantial Madrid

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                         Y  



Daně 
Společnost ETL GLOBAL nabízí komplexní a specializované daňové poradenství přizpůsobené 
každé fázi daňového procesu: od individuální odpovědi na dotazy vzniklé při vydávaní stanovisek 
a plánování až po vyplňování daňových přiznání a reakce na žádosti, pomoc s kontrolami a 
vyřizování žádostí, pomoc při ověřování a kontrolách, podávání správních opravných prostředků, 
obhajobu před soudy a další.

POSTUP

• Pozornost věnovaná žádostem a dodatečné vymáhaní daní
• Daňové spory na všech jurisdikčních úrovních.
• Kontrola. Pomoc a zastupování
• Řídící postupy
• Odvolání a správní žaloby.

DĚDICTVÍ A DARY

• Zprávy o daňovém plánování v souladu s platnými předpisy
• Poradenství, příprava a pomoc při podpisu dědické listiny s 

ohledem na platné daňové úlevy s cílem optimalizovat zdanění 
dědictví.

• Vypořádání dědické a darovací daně.

ENTREPRISE FAMILIALE

• Zákonné a dědické úpravy.
• Rodinná kancelář: správa majetku a rodinných záležitostí.
• Rodinný protokol
• Dědictví při správě darů
• Komplexní daňové poradenství v oblasti dědictví a darování.

• Daňové poradenství v oblasti kryptoměn. Blockchain
• Daňový audit a vyšetřování či vyhledávání
        při nákupu nebo prodeji společností.
• Příprava daňových přiznání ke všem daním.
• Daňová přiznání.
• Daňová konsolidace
• Dodržování účetně-obochodních závazků
• Daňové odpočty v divadelním umění
• Nepřímé daně (DPH, daň z převodu nemovitostí, daň za 

legalizaci veřejných listin atd).
• Zvláštní daně
• Daně z uhlovodíkových paliv
• Daně z příjmů právnických osob a daně z příjmů 

fyzických osob.
• Pravidelné informace o novinkách 
• Nerezidenti ve Španělsku
• Ostatní přímé daně a místní zdanění
• Mezinárodní daňové plánování
• Převodní ceny
• Dokumentace transakcí se spřízněnými stranami.
• Daňový režim Kanárských ostrovů
• Forální režimy
• Daňové spory
• Daňová konsolidace

NAŠE SLUŽBY

14

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                         Y  



Právní 
oblast

• Bankovní právo
• Občanské právo
• Úpadkové právo
• Rodinné a dědické právo
• Soutěžní právo
• Právo hazardních her a sázek
• Pojišťovací právo
• Sportovní právo, elektronické 

sporty a zábavní právo
• Digitální právo a duševní 

vlastnictví
• Daňové právo

Právní rámec představuje rostoucí složitost, stejně jako možná omezení 
ovlivňující podnikatelskou činnost, což vyžaduje stále užší a užší specializaci a 
neustálou pozornost, na níž je možné vybudovat trvalý vztah založený na 
transparentnosti a vzájemné důvěře s klientem.

ETL GLOBAL díky své struktuře, stejně jako díky specializaci na různá výrobní 
odvětví, nabízí právní poradenství pokrývající hlavní odvětví práva, a to jak z 
hlediska preventivního poradenství, tak z hlediska vypracování povinných 
dokumentů a smluv, z hlediska mediace a arbitráže, a v neposlední řadě i 
právního řízení sporných procesů.

• Základní práva
• Právo nemovitostí
• Mezinárodní právo soukromé
• Pracovní a zaměstnanecké právo
• Obchodní a korporátní právo
• Trestní a hospodářské trestní 

právo
• Procesní právo, soudní spor a 

arbitráž
• Veřejné právo
• Právo územního plánování
• Právní poradenství pro vinařský 

sektor

Transacciones. Valoración de 
empresas.

15

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                         Y  



Outsourcing
VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

• Daňové a účetní poradenství pro 
podniky a fyzické osoby

• Analytické a finanční účetnictví
• Sestavování účetních výkazů
• Back office
• Správa pokladny
• Asistence při auditu
• Roční účetní závěrka
• Vedení účetnictví
• Formulář 720

FINANČNÍ SPRÁVA

• Vyplňování a podávání měsíčních, 
čtvrtletních a ročních daňových 
přiznání:
1. T. DPH
2. 2. Daň z příjmů (DPFO)
3. 3. Zálohy a srážky
4. 4. Informativní prohlášení
5. 5. Členské transakce
6. 6. Okamžité poskytnutí 

informací
• Daně právnických osob
• Zvláštní daně
• Daň z majetku
• Související transakce
• Automatické přidávání, mazání
        a úpravy

• Sčítání lidu
• Kontrola a správa elektronických 

oznámení
• Poradenství a zprostředkování v 

oblasti daňových kontrol
• Proces uzávěrky na konci 

fiskálního roku
• Informace o změnách v 

současných daňových předpisech 
a aktualizované poradenství

ŘÍZENÍ OSOBNÍ A MZDOVÉ 
AGENDY

• Správa mezd
• Příprava a prezentace oficiálních 

formulářů sociálního 
zabezpečení.

• Správa pracovních událostí 
(registrace, IT nemocenská, 
dovolená).

• Správa ukončení pracovního 
poměru a propouštění

• Příprava a úprava pracovních 
smluv

• Správa sociálních dávek a jiných 
náhrad

• Uplatňování kolektivních smluv
• Systémy odměňování (flexibilní, 

variabilní atd).
• Výpočet odměn

Společnost ETL GLOBAL nabízí outsourcingové služby v 
oblasti účetnictví, finanční správy a vedení pracovní agendy 
na podporu podniků při plnění závazků, čím se maximalizuje 
snížení operativních nákladů. 

DOTACE

• Výběr dotací a pomoci podle 
oboru činnosti nebo konkrétního 
zájmu klienta.

• Příprava individuálních zpráv 
obsahujících požadavky, termíny, 
předpisy a dokumentaci 
potřebnou k podání žádosti o 
dotaci.

• Zpracování žádosti a jednání s 
orgány veřejné správy.

• Sledování stavu dotace až do 
jejího vyplacení.

16

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                         Y  



Poradenství Profesionalizace řízení, optimalizace zdrojů, inovování prostřednictvím 
digitalizace obchodního modelu, zvýšení povědomí o značce, přizpůsobení 
komerční činnosti novým kanálům a trhům, strukturalizace organizace a 
přilákání talentů, iniciace procesu expandování atd. V každé společnosti 
vzniká v průběhu času mnoho různých potřeb.

17

DIGITÁLNÍ STRATEGIE
• Webové služby a služby 

spojené s elektronickým 
obchodováním

PODPORA MANAGEMENTU
• Podpora managementu
• Individuální a kolektivní 

konflikt
• Pracovní náležitá starostlivost
• Plány na uplatňování rovnosti
• Plány související s 

obtěžováním na pracovišti
• Procesy a organizace
• HR – Talent manegement
• Nábor zaměstnanců

ŘÍZENÍ RIZIK A PROTEKCE 
OCHRANNÝCH ZNÁMEK A 
PATENTŮ

• Vynálezy
• Užitečné vzory
• Dohled

SLUŽBA VYMÁHÁNÍ 
ÚVĚRU A VYMÁHÁNÍ DLUHŮ

• Přátelské vedení
• Předběžné řízení
• Soudní řízení

SPRÁVA MAJETKU
• Zpětné zabavení nemovitého 

majetku, vozidel atd.
• Správní, rejstříkové, daňové, 

smluvní a jiné řízení.
• Kontrola pronájmu a kontrola 

inkasa.

PORADENSTVÍ A 
PRODEJ/NÁKUP PORTFOLIÍ

• Zpětné zabavení nemovitého 
majetku, vozidel atd.

• Správní, rejstříkové, daňové, 
smluvní a jiné řízení.

• Kontrola pronájmu a kontrola 
inkasa.

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
IT SLUŽBY

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                         Y  



Entertainment

Společnost ETL GLOBAL ENTERTAINMENT vznikla s 
cílem sdružit kanceláře integrované v ETL GLOBAL,
které nabízejí služby v oblasti daňového, pracovního a 
právního poradenství audiovizuálním produkcím a 
živým představením v oblasti divadelního umění. 

V rámci společností ETL GLOBAL máme kanceláře s 
rozsáhlými znalostmi v tomto sektoru s více než 30 
lety zkušeností, a to od roku 2007, s přijetím filmového 
zákona, v poskytování služeb jak společnostem v 
tomto odvětví, tak i všem ostatním podnikatelům, kteří 
chtějí dosáhnout vysoké ziskovosti účastí na 
financování vytvořených děl, aniž by na sebe brali 
jakékoli obchodní nebo finanční riziko.

Specializovaná jednotka ETL GLOBAL FAMILY
BUSINESS byla vytvořena s cílem poskytovat 
specifické poradenství zaměřené na rodinné podniky, 
které zahajují nástupnictví svého podniku na druhou 
generaci nebo třetím osobám.

Zejména v případě rodinných podniků, kde je 
individuální a kolektivní vůle založena na
rodinných, obchodních a majetkových aspektech, 
je nezbytné uspořádat proces nástupnictví 
prostřednictvím RODINNÉHO STRATEGICKÉHO 
PLÁNU  jakožto výchozího bodu, z něhož musí 
vycházet scénář kontinuity. Právě při přípravě tohoto
Rodinného strategického plánu a při dalších krocích, 
které je třeba učinit, je nezbytné mít k dispozici tým 
odborníků a expertů v dané oblasti.

Real 
Estate

• Prodej a nákup nemovitostí
• Pronájem
• Podnikání v oblasti nemovitostí
• Investice
• Daňové poradenství

ETL GLOBAL REAL ESTATE disponuje týmem
poradců a právníků, kteří se specializují na 
nemovitostní právo a kteří disponují rozsáhlými 
znalostmi a více než 30 lety zkušeností v tomto oboru, 
čili v oblasti nemovitostí, pronájmů, investicí a dalších 
záležitostí souvisejících se sektorem nemovitostí, což 
nám umožňuje nabízet širokou škálu služeb po celém 
Španělsku a Evropě.  

Nabízíme poradenství ve všech typech obchodů s 
nemovitostmi. Prostřednictvím získání odpovídajících
zpráv, studia věcných břemen, hranic, vlastníků, 
komunálních předpisů, urbanistické kvalifikace, 
správních licencí a dohody mezi katastrem, 
pozemkovou knihou a fyzickým stavem.

Family 
Business

Specializované jednotky

18                         

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



• Více služeb podnikového a obchod-
ního poradenství

• Účetnictví a finanční řízení
• Řízení peněžních toků
• Analýza řízení a interní audit
• Realitní činnost
• Daňové poradenství
• Příprava daňových přiznání
• Více právních poradenských služeb
• Imigrační služby
• Poradenství v oblasti ochrany 

osobních údajů: LOPD (Základní zákon 
o ochraně údajů) a RGPD (Všeobecné 
nařízení o ochraně údajů)

• Další ekonomické a daňové služby
• Poradenství v oblasti zaměstnanosti a 

další služby
• Správa mezd
• Správa a postupy sociálního 

zabezpečení
• Služby související s náborem zaměst-

nanců

Health

ETL GLOBAL HEALTH je nový model poradenství v oblasti zdravotnictví,
inovativní a s technologickými řešeními zaměřenými na oblasti daňové, pracovní, obchodní 
a právní. Cílem této sítě je propojit kanceláře, které nabízejí specializované poradenství 
těmto odborníkům.

M&A

ETL GLOBAL M&A disponuje týmem profesionálů, kteří pracují na dosažení těchto 
cílů tím, že pomáhají klientům v jejich plánech na rozvoj podnikání. Poskytují jim 
podporu v široké síti profesionálů, kteří v rámci ETL GLOBAL působí jak na národní, 
tak i na mezinárodní úrovni.

OBLAST M&A
• Aktivní vyhledávání potenciálních 

kupců/prodejců, kteří splňují potřeby 
klient.

• Oceňování společnosti.
• Příprava podkladů a zpráv pro 

prezentaci společnosti (denník 
prodeje, Teaser)

• Smlouva o mlčenlivosti.
• Poradenství a doprovod při 

vyjednávání
• Pro jednotlivé fáze procesu prodeje a 

koupě: List o záměru,
• Účetní, právní, daňové a 

technologické due diligence, 
kupní smlouvy a dodatkové 
smlouvy. Úzce spolupracujeme 
se skupinou kanceláří ETL 
GLOBAL, kteří jsou rovněž 
specialisty v této oblasti

OBLAST PORADENSTVÍ
• Poradenství v oblasti 

ekonomického a finančního 
řízení.

• Plány finanční 
        restrukturalizace

Family 
Business

19

Specializované jednotky

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



International Desks
V globalizovaném světě rostou společnosti i přes hranice, což znamená, že musí čelit 
stále většímu počtu právních povinností ve stále větším počtu jurisdikcí. To je obtížný 
úkol, zejména pro malé a střední podniky, které nemají vlastní zdroje v zahraničí.
Ve Společnosti ETL GLOBAL jsme připraveni pomoci našim klientům tím, že jim 
poskytneme poradenství v jejich vlastních jazycích a obchodních kulturách.

French
Desk

German 
Desk

Italian 
Desk

20

ROSTEME SPOLEČNĚ   STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



Společnost ETL GLOBAL nabízí svým klientům tým odborníků a sílu své mezinárodní 
sítě ve více než 50 zemích. Nabízíme jim všechny naše mezinárodní zkušenosti a 
doprovázíme společnosti v jejich procesu internacionalizace. Ve společnosti ETL 
GLOBAL podporujeme i podnikání zahraničních společností, které jsou přítomné ve 
Španělsku prostřednictvím svých poboček.

UK 
Desk

Czech
Desk

Slovak
Desk

21

  STOJÍME PO BOKU NAŠICH KLIENTŮ                                          NEUSTÁLE REAGUJEME NA VAŠE POTŘEBY  



• Mezinárodní pracovní povolení: pro 
vysoce kvalifikované pracovníky, 
samostatně výdělečně činné nebo 
zaměstnané zahraniční pracovníky, 
vnitropodnikové přesuny, víza atd

• Mezinárodní sociální zabezpečení: 
povinnosti v oblasti sociálního 
zabezpečení, dvoustranné a zvláštní 
dohody

• Zlatá víza Španělsko: pobytová víza 
pro investory

• Expatriační politika: protokoly o 
mobilitě, daňové plánování, kritéria pro 
odškodnění atd

• Mezinárodní daňové poradenství: 
plánování a optimalizace daňových 
aspektů, stejně jako zajištění 
dodržování daňových povinností

Global Mobility
V rámci globalizace a rostoucího přemisťování společností firmy stále častěji 
vyžadují mezinárodní přesuny svých pracovníků, jako důsledek posílení migrační 
politiky v mnoha zemích a pro často cestující osoby, čímž se navyšují jejich 
regulační požadavky.

Je nesmírně důležité chápat regulaci z průřezového hlediska a brát v úvahu 
dopady perspektivy, s přihlédnutím k jejím důsledkům v pracovní, daňové a 
právní oblasti, aby bylo možné správně stanovit politiku mobility v rámci 
organizace.

22

ROSTEME SPOLEČNĚ



S VÁMI DOSÁHNEME ÚSPĚCHU V PODNIKÁNÍ.



Rosteme 
společně.

etl.es
Daně – Právní služby – Poradenství  


